АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2022                                        № 6

О внесении изменения в план мероприятий

по реализации в 2021-2025 годах Стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года на территории муниципального

образования ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 30.07.2021 № 136

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012

№ 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской

Федерации на период до 2025 года», постановлением Правительства Мурманской

области от 24.12.2018 № 612-ПП «О плане мероприятий по реализации

в 2019-2025 годах Стратегии государственной национальной политики Российской

Федерации на период до 2025 года в Мурманской области», с целью обеспечения

реализации Стратегии государственной национальной политики Российской

Федерации на период до 2025 года на территории муниципального образования ЗАТО

г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в План мероприятий по реализации в 2021 - 2025 годах

Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации

на период до 2025 года на территории муниципального образования ЗАТО

г. Островной, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.07.2021 № 136, дополнив пункт 6 подпунктом 6.4 следующего содержания:

« №

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

исполнения

Ответственные

исполнители

Показатели

6.4. Акция «Сказ

 о саамском флаге»

Ежегодно

10 - 20

августа

МБУК «ЦКД

и БО ЗАТО

 г. Островной»

Количество

участников

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной           О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/